

M-REAL OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2002

M-realin alkuvuoden tulos edellistä neljänneistä parempi

M-realin vuoden 2002 ensimmäisen neljänneksen tulos oli viime vuoden viimeistä neljänneistä parempi. Kannattavuutta paransivat lähinnä kasvaneet toimitusmäärät. Myyntihinnat olivat 1-3 % alhaisemmat kuin edellisellä neljänneksellä. Kysynnän ja tarjonnan epätasapainosta johtuen tuotannonrajoituksia jouduttiin kuitenkin jatkamaan erityisesti päällystettyjä papereita tuottavilla tehtailla. M-real päätti myös myydä osakkuutensa Albruckista Myllykoskelle.

Avainluvut:

Osakekohtainen tulos 0,21 euroa (edellisellä neljänneksellä 0,05 euroa)

Voitto ennen satunnaiseriä 62,0 miljoonaa euroa (5,6)

Liikevoitto 118,8 miljoonaa euroa (72,3)

Liiketoiminnan kassavirta 270,7 miljoonaa euroa (223,3)

Sijoitetun pääoman tuotto 8,2 prosenttia (5,2)

Liikevaihto 1 736,1 miljoonaa euroa (1 701,7)

Omavaraisuusaste kauden lopussa 30,0 prosenttia (30,0)

Toimitusjohtaja Jouko M. Jaakkola kommentoi yhtiön toimintaa: "M-realin päätuotteiden kysyntä on ollut alkuvuoden aikana odotettua parempi. Euroopan talouden tilannetta on kuitenkin vaikea ennakoida, eikä varmuutta markkinatilanteen pysyvistä muutoksista ole nähtävissä. M-real on pystynyt sopeuttamaan toimintojaan hyvin suhteessa markkinatilanteeseen. Yhtiö on hyvissä asemissa kysynnän elpymässä."

Merkkejä talouden elpymisestä Pohjois-Amerikassa on havaittavissa. Päätuotteiden kysyntä näyttäisi vakiintuneen nykyiselle tasolle, eikä suurta muutosta markkinatilanteeseen ole näköpiirissä. Tuotannonrajoituksia joudutaan siten myös jatkamaan lähikuukausina.

M-REAL OYJ

Jouko M. Jaakkola  
toimitusjohtaja

Lisätietoja:

Jouko M. Jaakkola, toimitusjohtaja, M-real Oy, puh. 010 469 4118, GSM 050 2261

Veli-Matti Mynttinen, varatoimitusjohtaja, M-real Oy, puh. 010 469 4655, GSM 050 2895

TAMMI-MAALISKUUN TULOS EDELLISEEN VUOSINELJÄNNEKSEEN VERRATTUNA

M-real-konsernin liikevoitto oli tammi-maaliskuussa 118,8 miljoonaa euroa (72,3), joka on 6,8 prosenttia liikevaihdosta. Toimialoista Home & Office, Publishing sekä Consumer packaging paransivat kannattavuuttaan. Myös Zandersin liikevoitto parani.

Paperitoimialojen kannattavuus parani lähinnä hienopaperin toimitusmäärien kasvun ansiosta. Kysynnän ja tarjonnan epätasapainosta johtuen tuotannonrajoituksia jouduttiin kuitenkin jatkamaan erityisesti päälylystettyjä papereita tuottavilla tehtailla.

Vuosineljänneksen keskimääräiset myyntihinnat olivat lähes kaikissa paperi- ja kartonkituotteissa noin 1-3% alhaisemmat kuin edellisellä vuosineljänneksellä.

Liikevaihto 1 736,1 miljoonaa euroa oli edellisen neljänneksen tasolla (1701,7).

Nettorahoituskulut olivat 56,8 miljoonaa euroa (66,7). Rahoituskuluihin sisältyy pääomalainan kurssitappiota 24,2 miljoonaa euroa ja muiden lainojen kurssivoittoa 5,4 miljoonaa euroa. Nettokorot ja muut rahoituskulut olivat 38,0 miljoonaa euroa (46,8). Korkokulut ovat alentuneet nettovelkojen pienentymisen ja korkotason laskun seurauksena.

Myynnin suojauksesta valuuttajohdannaisilla on kirjattu katsauskaudella yhden miljoonan euron suojaustuotot (edellisen neljänneksen suojaustuotot olivat 7,0 miljoonaa euroa). Maaliskuun lopussa Yhdysvaltain dollarin ja Englannin punnan kurssi oli vuoden vaihteen tasolla. Keskimäärin dollarin kurssi oli tammi-maaliskuussa euroon verrattuna 2 prosenttia ja punnan kurssi noin prosentin korkeampi kuin edellisellä neljänneksellä.

Liiketoiminnan muut tuotot olivat 11,6 miljoonaa euroa. Summaan ei sisälly merkittäviä kertaluontoisia eriä.

Katsauskauden tulos oli 37,2 miljoonaa euroa (11,1). Verot, mukaan lukien laskennallisen verovelan muutos, olivat 22,0 miljoonaa euroa (-8,5).

Osakekohtainen tulos oli 0,21 euroa (0,05).

Sijoitetun pääoman tuotto oli 8,2 prosenttia (5,2). Oman pääoman tuotto oli 6,7 prosenttia (2,3).

TAMMI-MAALISKUUN TULOS VUODEN 2001 VASTAAVAAN NELJÄNNEKSEEN VERRATTUNA

Liikevoitto oli 118,8 miljoonaa euroa (1-3/2001: 175,3). Commercial printing -toimiala sekä Zanders ja Metsä Tissue paransivat kannattavuuttaan. Muiden toimialojen kannattavuus sen sijaan heikkeni. Kannattavuutta heikensivät ennen kaikkea alhaisemmat myyntihinnat viime vuoden ensimmäiseen neljänneksen verrattuna. Myös MD Papierin osakkuuden myynti vuoden 2001 kesäkuussa pienensi liikevoittoa.

Liikevaihto oli 1 736,1 miljoonaa euroa (1 865,0). Liikevaihtoa alensivat MD Papierin osakkuuden myynti sekä edellisvuoden tammi-maaliskuuta alhaisemmat myyntihinnat. Vertailukelpoinen liikevaihdon lasku oli 5,5 prosenttia.

Konsernin voitto ennen satunnaiseriä oli 62,0 miljoonaa euroa (119,2).

## HENKILÖSTÖ

Henkilöstömäärä oli maaliskuun lopussa 21 261 henkilöä (22 166 henkilöä 31.3.2001), joista Suomessa työskenteli 6 101 henkilöä (6 112). Henkilöstön nettovähennys yrityskauppojen seurauksena oli 207 henkilöä.

Konsernin henkilömäärään sisältyy 50 prosenttia Albbbruckin tehtaan ja 47 prosenttia Metsä-Botnian henkilöstöstä.

Vuoden 2001 lopussa henkilöstömäärä oli 21 515 henkilöä.

## KÄYTTÖMAISUUSINVESTOINNIT

M-realin käyttöomaisuusinvestoinnit katsauskaudella olivat yhteensä 63 miljoonaa euroa. Katsauskauden aikana ei ole tehty päätöksiä uusista merkittävistä investointiprojekteista.

Kyron tapettipaperikone uusittiin maaliskuu-huhtikuun aikana. Äänekosken kartonkikoneen uudistus etenee suunnitelmien mukaan ja valmistuu syyskuussa.

## YRITYSKAUPAT JA RAKENNEJÄRJESTELYT

M-real osti huhtikuun 2. päivänä 85 prosenttia CN Papiervertriebs GmbH:n osakekannasta 1,5 miljoonalla eurolla. CN Papiervertriebs GmbH on Saksassa toimiva kustantaja ja kauppaketjuja palveleva paperin ja painatuksen palveluyhtiö, jonka toiminta tukee M-realin Publishing-toimialan liiketoimintaa.

M-real Oyj, UPM-Kymmene Oyj, Metsäliitto Osuuskunta ja Oy Metsä-Botnia Ab toteuttivat tammikuussa 2002 tiedottamansa Kemiart Liners -liiketoiminnan yhtiöittämissä 1.4.2002 alkaen. Perustetun yhtiön Kemiart Liners Oy:n omistusrakenne on sama kuin Metsä-Botnialla. Lopulliset päätökset Kemiart Liners -liiketoiminnan tulevasta strategiasta ja omistusrakenteesta tehdään vuoden 2004 loppuun mennessä.

M-real myi 1.4.2002 paperin ja kartongin arkitusta harjoittavan Winpac-ryhmän yhtiön toimivalle johdolle. Liiketoiminnan kauppahinta oli runsaat 4 miljoonaa euroa.

M-real lakkautti Ruotsissa sijaitsevan Silverdalenin paperitehtaan toiminnan 27.3.2002 aiemman ilmoituksensa mukaisesti.

M-real julkisti helmikuussa sopineensa Myllykoski Oyj:n kanssa vuodesta 1996 M-real alliansin nimissä toimivan myynti- ja markkinointiyhteistyön lopettamisesta. Yhteistyökauden aikana molemmat yhtiöt ovat kasvaneet merkittävästi yritysstojen ja orgaanisen kasvun

kautta, minkä seurauksena yhtiöiden tuotteet ja asiakaskunta ovat eriytyneet toisistaan. Lisäksi yhteisesti omistetun tuotantokapasiteetin vähentyminen sekä kilpailulainsäädäntö vaikuttivat myynnin eriyttämiseen. Irrottautumistoimet ovat alkaneet maaliskuun aikana, ja ne viedään loppuun kuluvan vuoden aikana.

M-real on päättänyt käyttää optio-oikeuttaan myydä osuutensa (50%) saksalaisesta Papierfabrik Albbbruck GmbH:sta Myllykoski Oy:lle. Syynä option käyttöön ovat myyntiyhteistyön loppuminen Myllykoski Oy:n kanssa sekä tehdyt strategiset selvitykset, jotka osoittavat, ettei Albbbruckin tehdas sovi M-realin Publishing-toimialan kehittämisen osaksi. Kauppa toteutetaan toisen vuosineljänneksen aikana.

Maaliskuussa Metsä Tissue allekirjoitti aiesopimuksen 25,5 prosentin osuuden ostamisesta puolalaisesta pehmopaperiyhtiöstä ZPK:sta. Toteutuessaan osto nostaa Metsä Tissuen osuuden ZPK:n omistuksessa nykyisestä 24,8 prosentista 50,2 prosenttiin. Osakkeiden kauppahinta on 1,3 miljoonaa euroa.

#### RAHOITUS

Korolliset nettovelat olivat maaliskuun lopussa 3 382 miljoonaa euroa (12/2001: 3 482).

Omavaraisuusaste oli kauden lopussa 30,0 prosenttia (3/2001: 25,6, 12/2001: 30,0) ja velkaantumisaste 144 prosenttia (3/2001: 192, 12/2001: 145).

Maksuvalmius on hyvä. Konsernin likviditeetti oli maaliskuun lopussa 1 594 miljoonaa euroa, josta 1 352 miljoonaa oli sitovia pitkäaikaisia luottosopimuksia ja 242 miljoonaa likvidejä varoja ja sijoituksia. Lisäksi konsernilla oli lyhytaikaisia rahoitustarpeita varten käytössään ei-sitovia koti- ja ulkomaisia yritystodistusohjelmia ja luottolimiittejä noin 900 miljoonan euron arvosta.

Nettovaluuttavirrasta oli maaliskuun lopussa suojattuna keskimäärin 2 kuukautta. Suojausaste on kauden aikana vaihdellut keskimäärin 2 ja 3 kuukauden välillä. Ulkomaisen oman pääoman positiosta oli katsauskauden lopussa suojattuna noin 66 prosenttia. Konsernin velkojen korkosidonnaisuusaika oli maaliskuun lopussa 10 kuukautta. Kauden aikana korkosidonnaisuusaika on vaihdellut 10 ja 11 kuukauden välillä.

Viime vuoden kesäkuun lopussa tehtiin sopimus, jolla M-real ja eräät sen tytäryhtiöt sopivat myyvänsä myyntisaamisiaan kolmannelle osapuolelle jatkuvalla ja peruuttamattomalla kaupalla (arvopaperistaminen). Myyntisaamisten arvopaperistamista on jatkettu myös katsauskaudella. Arvopaperistetut myyntisaamiset sisältyvät konsernin taseeseen. Viime vuoden tase ja tunnusluvut on muutettu vertailukelpoiseksi (viime vuonna arvopaperistetut myyntisaamiset eivät sisältyneet konsernin taseeseen).

#### OSAKKEET

M-realın B-osakkeen kurssin ylin noteeraus Helsingin Pörssissä tammi-maaliskuussa oli 9,44 euroa ja alin 6,95 euroa. Keskipurssi vastaavana

aikana oli 8,27 euroa. Vuoden 2001 keskikurssi oli 6,96 euroa. Katsauskauden lopussa 27.3.2002 B-osakkeen kurssi oli 8,62 euroa.

B-osakkeen vaihto oli 306 miljoonaa euroa eli 26,0 prosenttia osakekannasta. A- ja B- osakkeiden markkina-arvo oli 27.3.2002 yhteensä 1 533 miljoonaa euroa.

Metsäliitto Osuuskunta omisti 38,5 prosenttia osakkeista 27.3.2002 ja näiden osakkeiden tuottama äänivalta oli 64,2 prosenttia. Kansainväliset sijoittajat omistivat 35,9 prosenttia osakkeista.

Osinkoa vuodelta 2001 maksettiin varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 0,60 euroa osakkeelta. Osingot maksettiin 25.3.2002.

Hallituksella ei ole voimassaolevia osakeanti- eikä vaihtovelkakirja- tai optiolainojen liikkeeseenlaskuvaltuuksia.

#### HALLITUS

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 13.3.2002 kaikki hallituksen jäsenet valittiin uudeksi toimikaudeksi, joka kestää vuonna 2003 pidettävän yhtiökokouksen loppuun. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa pääjohtaja Antti Oksanen.

#### LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Paperin ja taivekartongin toimitukset M-realin tehtailta lisääntyivät ensimmäisen vuosineljänneksen aikana viime vuoden viimeiseen neljänneksen verrattuna, mutta tuotantoseisokkeja jouduttiin kuitenkin jatkamaan.

M-realin päätuotteiden kysyntä on varsin riippuvainen yleisen taloudellisen tilanteen ja mainonnan kehityksestä. Merkkejä talouden elpymisestä Pohjois-Amerikassa on havaittavissa.

Päätuotteiden kysyntä näyttäisi vakiintuneen nykyiselle tasolle, eikä suurta muutosta markkinatilanteeseen ole näköpiirissä. Tuotannonrajoituksia joudutaan siten myös jatkamaan lähikuukausina.

Espoossa 29. huhtikuuta 2002

#### HALLITUS

TOIMIALAT JA MARKKINAKEHITYS

Commercial printing

|                              | I 02  | IV 01 | III 01 | II 01 | I 01  | 2001   | IV-I muutos |
|------------------------------|-------|-------|--------|-------|-------|--------|-------------|
| Liikevaihto                  | 333,9 | 325,2 | 303,6  | 305,7 | 354,9 | 1289,4 | +2,7%       |
| Liikevoitto                  | 32,3  | 34,1  | 19,0   | 3,0   | 23,5  | 79,6   | -5,3%       |
| Liikevoitto -%               | 9,7   | 10,5  | 6,3    | 1,0   | 6,6   | 6,2    |             |
| Sijoitetun pääoman tuotto -% | 10,2  | 12,7  | 5,7    | 1,0   | 7,7   | 6,9    |             |
| Tehdastoimitukset, 1 000 t   | 375   | 353   | 333    | 327   | 375   | 1388   | +6,2%       |

Commercial printing -toimialan liikevoitto laski edelliseen neljännekseen verrattuna 5,3 prosenttia ja oli 32,3 miljoonaa euroa. Lasku johtui lähinnä Silverdalenin alasajoon liittyvistä 3 miljoonan euron kertaluontoisista kulukirjauksista. Suhteessa liikevaihtoon liikevoitto oli 9,7 prosenttia (10,5). Katsauskauden liikevaihto oli 333,9 miljoonaa euroa (325,2). Toimialan tilauskanta oli maaliskuun lopussa puolitoista viikkoa.

Päällystetyn hienopaperin tehdastoimitukset Länsi-Euroopassa nousivat katsauskaudella 5,5 prosenttia edelliseen neljännekseen verrattuna. M-realin tuotteiden toimitusmäärä kasvoi 6,2 prosenttia. Toimialan paperikoneiden keskimääräinen käyntiaika oli 7 vuorokautta pidempi kuin edellisellä neljänneksellä ja käyntiaste oli 89 prosenttia (83). Myyntihinta laski keskimäärin yhden prosentin edelliseen neljännekseen verrattuna.

Kankaan paperitehdas on siirretty Publishing-toimialaan vuoden 2002 alusta alkaen. Vuosien 2000 ja 2001 luvut on muutettu vastaavasti.

Home & Office

|                              | I 02  | IV 01 | III 01 | II 01 | I 01  | 2001  | IV-I muutos |
|------------------------------|-------|-------|--------|-------|-------|-------|-------------|
| Liikevaihto                  | 255,8 | 223,7 | 185,6  | 220,7 | 245,1 | 875,1 | +14,3%      |
| Liikevoitto                  | 29,9  | 10,3  | 4,3    | 22,4  | 47,7  | 84,7  | +190,3%     |
| Liikevoitto -%               | 11,7  | 4,6   | 2,3    | 10,2  | 19,4  | 9,7   |             |
| Sijoitetun pääoman tuotto -% | 10,6  | 4,3   | 2,5    | 6,6   | 14,0  | 6,6   |             |
| Tehdastoimitukset, 1 000 t   | 250   | 219   | 188    | 206   | 218   | 825   | +14,2%      |

Home & Office -toimialan liikevoitto oli 29,9 miljoonaa euroa (10,3). Suhteessa liikevaihtoon liikevoitto oli 11,7 prosenttia (4,6). Pääsyy parantuneeseen kannattavuuteen oli lisääntynyt toimitusmäärä. Liikevaihto oli 255,8 miljoonaa euroa (223,7). Tilauskanta oli katsauskauden lopussa kolme ja puoli viikkoa.

Päällystämättömien hienopapereiden tehdastoimitukset Länsi-Euroopassa nousivat katsauskaudella 9,0 prosenttia edelliseen neljännekseen

verrattuna. M-realin toimitusmäärä kasvoi 14,2 prosenttia. Toimialan paperikoneiden keskimääräinen käyntiaika oli 3 vuorokautta pidempi kuin edellisellä neljänneksellä ja käyntiaste oli 97 prosenttia (93). Myyntihinnat säilyivät edellisen neljänneksen tasolla.

## Publishing

|                              | I 02  | IV 01 | III 01 | II 01 | I 01  | 2001  | IV-I   |
|------------------------------|-------|-------|--------|-------|-------|-------|--------|
|                              |       |       |        |       |       |       | muutos |
| Liikevaihto                  | 201,6 | 210,5 | 198,1  | 243,1 | 272,7 | 924,4 | -4,2%  |
| Liikevoitto                  | 16,3  | 8,3   | 6,9    | 21,6  | 37,9  | 74,7  | +96,4% |
| Liikevoitto -%               | 8,1   | 3,9   | 3,5    | 8,9   | 13,9  | 8,1   |        |
| Sijoitetun pääoman tuotto -% | 5,4   | 3,3   | 3,3    | 5,3   | 10,5  | 6,0   |        |
| Tehdastoimitukset, 1 000 t   | 254   | 250   | 239    | 270   | 304   | 1 063 | +1,6%  |

Publishing -toimialan liikevoitto oli 16,3 miljoonaa euroa (8,3). Suhteessa liikevaihtoon liikevoitto oli 8,1 prosenttia (3,9). Liikevoiton paranemiseen vaikuttivat Kankaan uuden konelinjan tehostunut tuotanto sekä lisääntynyt toimitusmäärä. Liikevaihto laski 4,2 prosenttia ja oli 201,6. Tilauskanta oli maaliskuun lopussa keskimäärin kaksi viikkoa.

Päällystetyn aikakauslehtipaperin (LWC) tehdastoimitukset Länsi-Euroopassa laskivat katsauskaudella 13,3 prosenttia edelliseen neljännekseen verrattuna. M-realin toimitusmäärät kasvoivat 1,6 prosenttia. Toimialan paperikoneiden keskimääräinen käyntiaika oli 6 vuorokautta pidempi kuin edellisellä neljänneksellä ja käyntiaste oli 85 prosenttia (79). Käyntiasteen nousu johtuu Kankaan ja Husumin uusien konelinjojen käyttöönotosta ja tehokkuuden paranemisesta. Myyntihinta laski keskimäärin 3 prosenttia edelliseen neljännekseen verrattuna.

Kankaan paperitehdas siirrettiin Publishing -toimialaan vuoden 2002 alusta alkaen. Vuosien 2000 ja 2001 luvut on muutettu vastaavasti.

## Consumer packaging

|                              | I 02  | IV 01 | III 01 | II 01 | I 01  | 2001  | IV-I   |
|------------------------------|-------|-------|--------|-------|-------|-------|--------|
|                              |       |       |        |       |       |       | muutos |
| Liikevaihto                  | 230,0 | 242,7 | 231,0  | 236,2 | 241,4 | 951,3 | -5,2%  |
| Liikevoitto                  | 33,8  | 28,0  | 29,3   | 26,4  | 46,3  | 130,0 | +20,7% |
| Liikevoitto -%               | 14,7  | 11,5  | 12,7   | 11,2  | 19,2  | 13,7  |        |
| Sijoitetun pääoman tuotto -% | 16,0  | 12,3  | 12,8   | 11,6  | 21,4  | 15,0  |        |
| Tehdastoimitukset, 1 000 t   | 306   | 306   | 275    | 280   | 289   | 1 150 | 0%     |

Consumer packaging -toimialan liikevoitto oli 33,8 miljoonaa euroa (28,0). Kannattavuutta paransivat hieman korkeamman myyntihintatason lisäksi pienemmät raaka-ainekustannukset ja sisäisen tehokkuuden paraneminen. Myös taivekartongin toimitusmäärä lisääntyi. Suhteessa liikevaihtoon liikevoitto oli 14,7 prosenttia (11,5). Liikevaihto oli 230,0 miljoonaa euroa (242,7).

Taivekartongin toimitukset nousivat 2 prosenttia edelliseen neljännekseen verrattuna. Toimitusmäärä kasvoi erityisesti Eurooppaan



ja Pohjois-Amerikkaan. Taivekartongin myyntihinta oli keskimäärin samalla tasolla kuin edellisellä neljänneksellä.

Tapettikartongin kysyntä oli vuoden ensimmäisellä neljänneksellä hiljaista. M-realin toimitusmäärä laski erityisesti Länsi-Euroopan kysynnän heikkenemisestä johtuen 10 prosenttia. Myyntihinta pysyi edellisen neljänneksen tasolla. Edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna toimitusmäärä säilyi lähes ennallaan USA:n ja Aasian toimitusmäärän kasvun johdosta.

Liner-kartongin toimitukset laskivat edelliseen neljännekseen verrattuna 6 prosenttia lähinnä Länsi-Euroopan kysynnän hiljenemisen vuoksi. Toimitukset Aasiaan sen sijaan kasvoivat 5 prosenttia. Keskihinta nousi hieman.

Aallotuskartongin kysyntä oli katsauskaudella alhainen muun muassa Etelä-Euroopan huonojen hedelmäsatojen vuoksi. Toimitusmäärä jäi 16 prosenttia pienemmäksi kuin edellisellä neljänneksellä. Myyntihinta säilyi edellisen neljänneksen tasolla.

#### Map Merchant Group

|                              | I 02  | IV 01 | III 01 | II 01 | I 01  | 2001   | IV-I   |
|------------------------------|-------|-------|--------|-------|-------|--------|--------|
|                              |       |       |        |       |       |        | muutos |
| Liikevaihto                  | 409,0 | 389,3 | 387,0  | 416,9 | 442,4 | 1635,6 | +5,1%  |
| Liikevoitto                  | 1,2   | -14,4 | -3,6   | 4,8   | 9,6   | -3,6   |        |
| Liikevoitto -%               | 0,3   | -3,7  | -0,9   | 1,2   | 2,2   | -0,2   |        |
| Sijoitetun pääoman tuotto -% | 1,8   | -12,2 | -3,9   | 4,3   | 8,2   | -0,8   |        |
| Toimitusmäärät, 1 000 t      | 341   | 334   | 321    | 341   | 365   | 1361   | +2,1%  |

Map -tukkuritoimialan liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (-14,4). Kannattavuuden paraneminen johtui edellisen neljänneksen lopussa tehdyistä 20 miljoonan euron kertaluontoisista kulukirjauksista sekä omaisuuserien arvonalennuskirjauksista. Toimialan liikevaihto oli 409,0 miljoonaa euroa (389,3).

Tammi-maaliskuun toimitusmäärä kasvoi 2,1 prosenttia edelliseen neljännekseen verrattuna.

#### Zanders

|                              | I 02  | IV 01 | III 01 | II 01 | I 01  | 2001  | IV-I   |
|------------------------------|-------|-------|--------|-------|-------|-------|--------|
|                              |       |       |        |       |       |       | muutos |
| Liikevaihto                  | 141,3 | 120,1 | 126,0  | 128,8 | 138,0 | 512,9 | +17,6% |
| Liikevoitto                  | 6,1   | -2,0  | 4,1    | -3,6  | 1,7   | 0,2   |        |
| Liikevoitto -%               | 4,3   | -1,7  | 3,3    | -2,8  | 1,2   | 0,0   |        |
| Sijoitetun pääoman tuotto -% | 7,0   | -2,3  | 3,5    | -2,2  | 1,9   | 0,3   |        |
| Tehdastoimitukset, 1 000 t   | 97    | 89    | 92     | 87    | 92    | 360   | +9,0%  |

Zandersin liikevoitto oli 6,1 miljoonaa euroa (-2,0). Suhteessa liikevaihtoon liikevoitto oli 4,3 prosenttia (-1,7). Parantuneeseen kannattavuuteen vaikuttivat toimitusmäärän 9,0 prosentin lisäys sekä parempi myyntikate. Katsauskauden liikevaihto kasvoi edelliseen neljännekseen verrattuna ja oli 141,3 miljoonaa euroa (120,1).

Paperikoneiden keskimääräinen käyntiaste oli 90 prosenttia (78). Myyntihinta pysyi vuoden 2001 viimeisen neljänneksen tasolla.

#### MUUT LIIKETOIMINNAT

##### Metsä Tissue Oyj

Metsä Tissuen liikevoitto oli 11,6 miljoonaa euroa (1-3/2001: 4,4). Suhteessa liikevaihtoon liikevoitto oli 7,3 prosenttia (2,7). Kannattavuutta paransivat kasvanut myyntimäärä sekä pääraaka-aineiden, sellun ja kierrätyskuidun alhaisempi hinta. Viime vuoden viimeiseen neljännekseen verrattuna kannattavuus heikkeni hieman. Tämä johtui keskimääräisen myyntihinnan lievästä alenemisesta sekä toiminnan kehittämiseen tehdyistä kustannuspanostuksista. Liikevaihto oli 159,2 miljoonaa euroa (162,3).

Pehmopaperituotteiden kysynnän kasvu on ollut Euroopassa vähäistä. Samanaikaisesti uutta kapasiteettia on tullut markkinoille, minkä vuoksi kilpailutilanne on jatkunut kireänä.

Metsä Tissuen myyntimäärä nousi noin 3 prosenttia, mutta keskimääräinen myyntihinta laski 5 prosenttia viime vuoden tammi-maaliskuuhun verrattuna. Hintojen lasku on kohdistunut pääasiassa raakapaperiin.

Tammi-maaliskuussa Metsä Tissue Oyj:n osakekurssi oli ylimmillään 10,10 euroa ja alimmillaan 8,50 euroa. Maaliskuun lopussa osakekurssi oli 10,00 euroa. Metsä Tissuen osakkeiden vaihto tammi-maaliskuussa oli 7,4 miljoonaa euroa ja vaihdon osuus osakkeiden kokonaismäärästä 2,5 prosenttia. 27.3.2002 yhtiön osakkeiden markkina-arvo oli 300 miljoonaa euroa. M-real Oyj omistaa 65,6 prosenttia Metsä Tissuen osakkeista. Ulkomaisten omistajien osuus oli katsauskauden lopussa 22,2 prosenttia.

## M-REAL-KONSERNI (luvut ovat tilintarkastamattomia)

| TULOSLASKELMA (milj.euroa)               | 1-3/2002 | %     | 1-3/01 | %     |
|--|----------|-------|--------|-------|
| Liikevaihto                              | 1736,1   | 100,0 | 1865,0 | 100,0 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista       | 0,8      |       | 3,4    |       |
| Liiketoiminnan muut tuotot               | 11,6     |       | 13,1   |       |
| Toimintakulut                            | 1512,6   |       | 1591,9 |       |
| Poistot                                  | 117,1    |       | 114,3  |       |
| Liikevoitto                              | 118,8    | 6,8   | 175,3  | 9,4   |
| Kurssierot                               | -18,8    |       | 0,1    |       |
| Muut rahoitustuotot ja -kulut            | -38,0    | -3,3  | -56,2  | -3,0  |
| Voitto ennen satunnaiseriä               | 62,0     | 3,5   | 119,2  | 6,4   |
| Satunnaiset erät                         | 0,0      |       | 0,0    |       |
| Voitto ennen veroja ja vähemmistöosuutta | 62,0     | 3,5   | 119,2  | 6,4   |
| Verot                                    | -22,0    |       | -43,2  |       |
| Vähemmistöosuus                          | -2,8     |       | -0,5   |       |
| Katsauskauden tulos                      | 37,2     | 2,1   | 75,5   | 4,0   |

Veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaavat verot.

| TULOSLASKELMA (milj. euroa)              | Muutos | %     | 1-12/01 | %     |
|--|--------|-------|---------|-------|
| Liikevaihto                              | -128,9 | -6,9  | 6923,3  | 100,0 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista       | -2,6   |       | 4,5     |       |
| Liiketoiminnan muut tuotot               | -1,5   |       | 71,2    |       |
| Toimintakulut                            | 79,3   |       | 6131,4  |       |
| Poistot                                  | -2,8   |       | 478,4   |       |
| Liikevoitto                              | -56,5  | -32,2 | 389,2   | 5,6   |
| Kurssierot                               | -18,9  |       | -22,7   |       |
| Muut rahoitustuotot ja -kulut            | 18,2   |       | -212,5  | -3,4  |
| Voitto ennen satunnaiseriä               | -57,2  | -48,0 | 154,0   | 2,2   |
| Satunnaiset erät                         | 0,0    |       | 183,3   |       |
| Voitto ennen veroja ja vähemmistöosuutta | -57,2  | -48,0 | 337,3   | 4,9   |
| Verot                                    | 21,2   |       | -115,0  |       |
| Vähemmistöosuus                          | -2,3   |       | -10,1   |       |
| Katsauskauden tulos                      | -38,3  | -50,7 | 212,2   | 3,1   |

Veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaavat verot.

| TULOSLASKELMA (milj. euroa)              | 10-12/01 | %     |
|--|----------|-------|
| Liikevaihto                              | 1701,7   | 100,0 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista       | -2,1     |       |
| Liiketoiminnan muut tuotot               | 26,4     |       |
| Toimintakulut                            | 1520,6   |       |
| Poistot                                  | 133,1    |       |
| Liikevoitto                              | 72,3     | 4,2   |
| Kurssierot                               | -19,9    |       |
| Muut rahoitustuotot ja -kulut            | -46,8    |       |
| Voitto ennen satunnaiseriä               | 5,6      | 0,3   |
| Satunnaiset erät                         | 1,0      |       |
| Voitto ennen veroja ja vähemmistöosuutta | 6,6      | 0,4   |
| Verot                                    | 8,5      |       |
| Vähemmistöosuus                          | -4,0     |       |
| Katsauskauden tulos                      | 11,1     | 0,7   |

Veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaavat verot.

M-REAL-KONSERNI (luvut ovat tilintarkastamattomia)

| TASE (milj. euroa)            | 3/2002 | %     | 3/2001 | %     |
|-------------------------------|--------|-------|--------|-------|
| Vastaavaa                     |        |       |        |       |
| Pysyvät vastaavat             | 5102,3 | 65,0  | 5205,3 | 63,7  |
| Vaihtuvat vastaavat           |        |       |        |       |
| Vaihto-omaisuus               | 845,1  | 10,8  | 976,2  | 11,9  |
| Muut vaihtuvat vastaavat      | 1656,7 | 21,1  | 1786,6 | 21,8  |
| Likvidit varat                | 242,1  | 3,1   | 210,6  | 2,6   |
| Yhteensä                      | 7846,2 | 100,0 | 8178,7 | 100,0 |
| Vastattavaa                   |        |       |        |       |
| Osakepääoma ja muu oma pääoma | 2600,7 | 33,1  | 2338,1 | 28,6  |
| Vähemmistöosuus               | 59,4   | 0,8   | 63,1   | 0,8   |
| Pakolliset varaukset          | 117,6  | 1,5   | 115,0  | 1,4   |
| Pitkäaikainen vieras pääoma   | 2888,9 | 36,8  | 3066,7 | 37,5  |
| Lyhytaikainen vieras pääoma   | 2179,6 | 27,8  | 2595,8 | 31,7  |
| Yhteensä                      | 7846,2 | 100,0 | 8178,7 | 100,0 |

| TASE (milj. euroa)       | 12/2001 | %     |
|--------------------------|---------|-------|
| Vastaavaa                |         |       |
| Pysyvät vastaavat        | 5164,4  | 64,5  |
| Vaihtuvat vastaavat      |         |       |
| Vaihto-omaisuus          | 877,5   | 11,0  |
| Muut vaihtuvat vastaavat | 1689,3  | 21,1  |
| Likvidit varat           | 273,4   | 3,4   |
| Yhteensä                 | 8004,6  | 100,0 |
| Vastattavaa              |         |       |

|                               |        |       |
|-------------------------------|--------|-------|
| Osakepääoma ja muu oma pääoma | 2651,2 | 33,1  |
| Vähemmistöosuus               | 59,6   | 0,8   |
| Pakolliset varaukset          | 113,9  | 1,4   |
| Pitkäaikainen vieras pääoma   | 2919,6 | 36,5  |
| Lyhytaikainen vieras pääoma   | 2260,3 | 28,2  |
| Yhteensä                      | 8004,6 | 100,0 |

M-REAL-KONSERNI (luvut ovat tilintarkastamattomia)

| KASSAVIRTALASKELMA (milj.euroa)  | 1-3/02 | 1-3/01 | 1-12/01 | 10-12/01 |
|----------------------------------|--------|--------|---------|----------|
| Voitto ennen satunnaiseriä       | 62,0   | 119,2  | 154,0   | 5,6      |
| Poistot                          | 117,1  | 114,3  | 478,4   | 133,1    |
| Verot                            | -23,8  | -45,5  | -45,2   | 16,5     |
| Muut muutokset                   | 23,5   | 14,5   | 20,6    | 14,2     |
| Tulorahoitus                     | 178,8  | 202,5  | 607,8   | 169,4    |
| Käyttöpääoman muutos             | 91,9   | -103,0 | 88,1    | 53,9     |
| Liiketoiminnan kassavirta        | 270,7  | 99,5   | 695,9   | 223,3    |
| Käyttöomaisuusinvestoinnit 1)    | -63,0  | -260,0 | -740,0  | -155,0   |
| Myyntit ja muut muutokset        | 0,0    | 0,0    | 277,9   | 0,6      |
| Kassavirta investointien jälkeen | 207,7  | -160,5 | 233,8   | 68,9     |
| Osakeanti                        |        |        | 280,0   |          |
| Konsernirakenteen muutos         |        | -154,7 | -219,2  |          |
| Osingot                          | -107,4 |        | -83,4   |          |
| Korollisten nettovelkojen muutos | 100,3  | -315,2 | 211,2   | 68,9     |
| (+ vähennys / - lisäys)          |        |        |         |          |

1) Eivät sisällä hankittujen yhtiöiden velkoja.

| TUNNUSLUVUT   | 1-3/02 | 1-3/01 | 1-12/01 | 10-12/01 |
|---|--------|--------|---------|----------|
| Osakekohtainen tulos, euroa<br>(laimennettu 1-3/02; 0,19 euroa) | 0,21   | 0,54   | 0,55    | 0,05     |
| Sijoitetun pääoman tuotto, %                                    | 8,2    | 11,7   | 6,9     | 5,2      |
| Oman pääoman tuotto, %  | 6,7    | 14,8   | 4,7     | 2,3      |
| Bruttoinvestoinnit milj. euroa 1)                               | 63     | 260    | 740     | 155      |
| Henkilöstö keskimäärin  | 21260  | 22089  | 22237   | 21625    |
|   | 3/02   | 3/01   | 12/01   |          |
| Osakekohtainen oma pääoma, euroa                                | 12,79  | 14,59  | 13,08   |          |
| Omavaraisuusaste, %   | 30,0   | 25,6   | 30,0    |          |
| Velkaantumisaste, %   | 144    | 192    | 145     |          |

1) Eivät sisällä hankittujen yhtiöiden velkoja.

| KONSERNIN VASTUUT, milj. euroa     | 3/02 | 3/01 | 12/01 |
|------------------------------------|------|------|-------|
| Omasta puolesta                    | 597  | 302  | 581   |
| Osakkuusyhtiöiden puolesta         | 1    | 0    | 1     |
| Saman konsernin yritysten puolesta | 5    | 6    | 5     |
| Muiden puolesta                    | 25   | 26   | 31    |
| Yhteensä                           | 628  | 334  | 618   |

| AVOIMET JOHDANNAISSOPIMUKSET<br>(milj. euroa) | 3/02  | 3/01  | 12/01 |
|---|-------|-------|-------|
| Korkojohdannaiset                             | 17434 | 20624 | 10816 |
| Valuuttajohdannaiset                          | 4302  | 3703  | 3368  |
| Yhteensä                                      | 21736 | 24327 | 14184 |

## LIIKEVAIHTO

## Neljännes I

## Neljänneksittäin

| Milj. euroa                        | 2002   | 2001   | I 02   | IV 01  | III 01 | II 01  |
|------------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Commercial printing                | 333,9  | 354,9  | 333,9  | 325,2  | 303,6  | 305,7  |
| Home & Office                      | 255,8  | 245,1  | 255,8  | 223,7  | 185,6  | 220,7  |
| Publishing                         | 201,6  | 272,7  | 201,6  | 210,5  | 198,1  | 243,1  |
| Consumer packaging                 | 230,0  | 241,4  | 230,0  | 242,7  | 231,0  | 236,2  |
| Map Merchant Group                 | 409,0  | 442,4  | 409,0  | 389,3  | 387,0  | 416,9  |
| Zanders                            | 141,3  | 138,0  | 141,3  | 120,1  | 126,0  | 128,8  |
| Metsä Tissue                       | 159,2  | 162,3  | 159,2  | 163,2  | 161,1  | 163,0  |
| Sisäinen myynti<br>ja muu toiminta | 5,3    | 8,2    | 5,3    | 27,0   | 8,6    | 41,2   |
| KONSERNI                           | 1736,1 | 1865,0 | 1736,1 | 1701,7 | 1601,0 | 1755,6 |

## LIIKEVAIHTO

## Neljänneksittäin

| Milj. euroa                        | I 01   | IV 00  | III 00 | II 00  |
|------------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| Commercial printing                | 354,9  | 370,8  | 392,4  | 175,6  |
| Home & Office                      | 245,1  | 282,4  | 298,8  | 43,8   |
| Publishing                         | 272,7  | 291,4  | 268,8  | 258,9  |
| Consumer packaging                 | 241,4  | 239,4  | 233,3  | 212,0  |
| Map Merchant Group                 | 442,4  | 469,7  | 433,8  | 118,0  |
| Zanders                            | 138,0  |        |        |        |
| Metsä Tissue                       | 162,3  | 160,4  | 156,5  | 144,8  |
| Sisäinen myynti<br>ja muu toiminta | 8,2    | 12,3   | 55,7   | 169,8  |
| KONSERNI                           | 1865,0 | 1826,4 | 1839,3 | 1122,9 |

## LIIKEVOITTO JA TULOS

## Neljännes I

## Neljänneksittäin

| Milj. euroa                      | 2002  | 2001  | I 02  | IV 01 | III 01 |
|----------------------------------|-------|-------|-------|-------|--------|
| Commercial printing              | 32,3  | 23,5  | 32,3  | 34,1  | 19,0   |
| Home & Office                    | 29,9  | 47,7  | 29,9  | 10,3  | 4,3    |
| Publishing                       | 16,3  | 37,9  | 16,3  | 8,3   | 6,9    |
| Consumer packaging               | 33,8  | 46,3  | 33,8  | 28,0  | 29,3   |
| Map Merchant Group               | 1,2   | 9,6   | 1,2   | -14,4 | -3,6   |
| Zanders                          | 6,1   | 1,7   | 6,1   | -2,0  | 4,1    |
| Metsä Tissue                     | 11,6  | 4,4   | 11,6  | 13,8  | 11,2   |
| Muu toiminta                     | -12,4 | 4,2   | -12,4 | -5,8  | 22,6   |
| LIIKEVOITTO                      | 118,8 | 175,3 | 118,8 | 72,3  | 93,8   |
| % liikevaihdosta                 | 6,8   | 9,4   | 6,8   | 4,3   | 5,9    |
| Kurssierot                       | -18,8 | 0,1   | -18,8 | -19,9 | -3,0   |
| Muut rahoitustuotot<br>ja -kulut | -38,0 | -56,2 | -38,0 | -46,8 | -47,4  |
| VOITTO ENNEN<br>SATUNNAISERIAÄ   | 62,0  | 119,2 | 62,0  | 5,6   | 43,4   |
| % liikevaihdosta                 | 3,6   | 6,4   | 3,6   | 0,3   | 2,7    |

LIIKEVOITTO JA TULOS

Neljänneksittäin

| Milj. euroa                      | II 01 | I 01  | IV 00 | III 00 |
|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|
| Commercial printing              | 3,0   | 23,5  | 28,4  | 50,5   |
| Home & Office                    | 22,4  | 47,7  | 25,4  | 41,1   |
| Publishing                       | 21,6  | 37,9  | 67,0  | 77,2   |
| Consumer packaging               | 26,4  | 46,3  | 45,6  | 59,8   |
| Map Merchant Group               | 4,8   | 9,6   | 8,5   | 8,2    |
| Zanders                          | -3,6  | 1,7   |       |        |
| Metsä Tissue                     | 7,1   | 4,4   | 0,3   | 0,9    |
| Muu toiminta                     | -33,9 | 4,2   | -9,5  | 3,8    |
| LIIKEVOITTO                      | 47,8  | 175,3 | 165,7 | 241,5  |
| % liikevaihdosta                 | 2,7   | 9,4   | 9,1   | 13,1   |
| Kurssierot                       | 0,1   | 0,1   | -6,5  | 6,3    |
| Muut rahoitustuotot<br>ja -kulut | -62,1 | -56,2 | -41,0 | -56,9  |
| VOITTO ENNEN<br>SATUNNAISERIAÄ   | -14,2 | 119,2 | 118,2 | 190,9  |
| % liikevaihdosta                 | -0,8  | 6,4   | 6,5   | 10,4   |

LIIKEVOITTO JA TULOS

Neljänneksittäin

| Milj. euroa                      | II 00 |
|----------------------------------|-------|
| Commercial printing              | 23,0  |
| Home & Office                    | 1,3   |
| Publishing                       | 50,0  |
| Consumer packaging               | 30,3  |
| Map Merchant Group               | 1,5   |
| Zanders                          |       |
| Metsä Tissue                     | -9,8  |
| Muu toiminta                     | -14,3 |
| LIIKEVOITTO                      | 82,0  |
| % liikevaihdosta                 | 7,3   |
| Kurssierot                       | -4,3  |
| Muut rahoitustuotot<br>ja -kulut | -18,9 |
| VOITTO ENNEN SATUNNAISERIAÄ      | 58,8  |
| % liikevaihdosta                 | 5,2   |

LIIKEVOITTO, %

Neljännes I

Neljänneksittäin

|                     | 2002 | 2001 | I 02 | IV 01 |
|---------------------|------|------|------|-------|
| Commercial printing | 9,7  | 6,6  | 9,7  | 10,5  |
| Home & Office       | 11,7 | 19,4 | 11,7 | 4,6   |
| Publishing          | 8,1  | 13,9 | 8,1  | 3,9   |
| Consumer packaging  | 14,7 | 19,2 | 14,7 | 11,5  |
| Map Merchant Group  | 0,3  | 2,2  | 0,3  | -3,7  |
| Zanders             | 4,3  | 1,2  | 4,3  | -1,7  |
| Metsä Tissue        | 7,3  | 2,7  | 7,3  | 8,5   |
| KONSERNI            | 6,8  | 9,4  | 6,8  | 4,3   |



LIIKEVOITTO, %

Neljänneksittäin

|                     | III 01 | II 01 | I 01 | IV 00 |
|---------------------|--------|-------|------|-------|
| Commercial printing | 6,3    | 1,0   | 6,6  | 7,7   |
| Home & Office       | 2,3    | 10,2  | 19,4 | 9,0   |
| Publishing          | 3,5    | 8,9   | 13,9 | 23,0  |
| Consumer packaging  | 12,7   | 11,2  | 19,2 | 19,1  |
| Map Merchant Group  | -0,9   | 1,2   | 2,2  | 1,8   |
| Zanders             | 3,3    | -2,8  | 1,2  |       |
| Metsä Tissue        | 7,0    | 4,4   | 2,7  | 0,2   |
| KONSERNI            | 5,9    | 2,7   | 9,4  | 9,1   |

LIIKEVOITTO, %

Neljänneksittäin

|                     | III 00 | II 00 |
|---------------------|--------|-------|
| Commercial printing | 12,9   | 13,1  |
| Home & Office       | 13,8   | 3,0   |
| Publishing          | 28,7   | 19,3  |
| Consumer packaging  | 25,6   | 14,3  |
| Map Merchant Group  | 1,9    | 1,2   |
| Zanders             |        |       |
| Metsä Tissue        | 0,6    | -6,8  |
| KONSERNI            | 13,1   | 7,3   |

| SIJOITETUN PÄÄÖMAN<br>TUOTTO, % | I 02 | Vuosi<br>2001 | Vuosi<br>2000 |
|---------------------------------|------|---------------|---------------|
| Commercial printing             | 10,2 | 6,9           | 16,4          |
| Home & Office                   | 10,6 | 6,6           | 9,3           |
| Publishing                      | 5,4  | 6,0           | 21,0          |
| Consumer packaging              | 16,0 | 15,0          | 22,2          |
| Map Merchant Group              | 1,8  | -0,8          | 7,4           |
| Zanders                         | 7,0  | 0,3           |               |
| Metsä Tissue                    | 14,0 | 10,3          | -3,1          |
| KONSERNI                        | 8,2  | 6,9           | 13,5          |

| SIJOITETUN PÄÄÖMAN<br>TUOTTO, % | IV 01 | III 01 | II 01 | I 01 | IV 01/I<br>02 DIFF. |
|---------------------------------|-------|--------|-------|------|---------------------|
| Commercial printing             | 12,7  | 5,7    | 1,0   | 7,7  | -2,5                |
| Home & Office                   | 4,3   | 2,5    | 6,6   | 14,0 | 6,3                 |
| Publishing                      | 3,3   | 3,3    | 5,3   | 10,5 | 2,1                 |
| Consumer packaging              | 12,3  | 12,8   | 11,6  | 21,4 | 3,7                 |
| Map Merchant Group              | -12,2 | -3,9   | 4,3   | 8,2  | 14,0                |
| Zanders                         | -2,3  | 3,5    | -2,2  | 1,9  | 9,3                 |
| Metsä Tissue                    | 16,6  | 13,1   | 8,1   | 4,9  | -2,6                |
| KONSERNI                        | 6,9   | 7,5    | 7,9   | 11,7 | 1,2                 |

| SIJOITETTU PÄÄÖMA   | 3/02   | 12/01  | 12/00  |
|---------------------|--------|--------|--------|
| Milj. euroa         |        |        |        |
| Commercial printing | 1286,3 | 1178,6 | 1171,0 |
| Home & Office       | 1206,6 | 1179,4 | 1482,0 |
| Publishing          | 1270,3 | 1219,4 | 1254,2 |

|                    |        |        |        |
|--------------------|--------|--------|--------|
| Consumer packaging | 860,9  | 904,6  | 856,5  |
| Map Merchant Group | 457,7  | 484,8  | 496,7  |
| Zanders            | 317,5  | 323,9  |        |
| Metsä Tissue       | 329,1  | 342,3  | 378,9  |
| Muu pääoma         | 384,2  | 660,8  | 452,5  |
| KONSERNI           | 6112,6 | 6293,8 | 6091,8 |

|                     |        |        |        |        |        |
|---------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| SIJOITETTU PÄÄOMA   | 12/01  | 9/01   | 6/01   | 3/01   | 12/00  |
| Milj. euroa         |        |        |        |        |        |
| Commercial printing | 1178,6 | 1193,2 | 1156,9 | 1298,7 | 1171,0 |
| Home & Office       | 1179,4 | 1169,8 | 1211,3 | 1265,5 | 1482,0 |
| Publishing          | 1219,4 | 1302,8 | 1285,6 | 1260,9 | 1254,2 |
| Consumer packaging  | 904,6  | 956,8  | 889,9  | 918,1  | 856,5  |
| Map Merchant Group  | 484,8  | 486,3  | 492,6  | 500,6  | 496,7  |
| Zanders             | 323,9  | 340,2  | 411,3  | 390,4  | 391,3  |
| Metsä Tissue        | 342,3  | 336,4  | 354,3  | 365,6  | 378,9  |
| Muu pääoma          | 660,8  | 388,9  | 351,3  | 448,0  | 61,2   |
| KONSERNI            | 6293,8 | 6174,4 | 6153,2 | 6447,8 | 6091,8 |

TUOTANTO, 1000 tonnia

Neljännes I

Neljänneksittäin

|                        | 2002 | 2001 | I 02 | IV 01 | III 01 |
|------------------------|------|------|------|-------|--------|
| Commercial printing    | 369  | 373  | 369  | 348   | 332    |
| Home & Office          | 244  | 246  | 244  | 207   | 199    |
| Publishing *)          | 255  | 313  | 255  | 242   | 246    |
| Zanders                | 98   | 93   | 98   | 85    | 91     |
| Kartonki               | 170  | 182  | 170  | 152   | 170    |
| Fluting                | 54   | 57   | 54   | 60    | 57     |
| Liner *)               | 35   | 30   | 35   | 36    | 35     |
| CTMP                   | 62   | 28   | 62   | 49    | 34     |
| Metsä Tissue           | 104  | 105  | 104  | 97    | 108    |
| Metsä-Botnian sellu *) | 264  | 245  | 264  | 234   | 258    |
| M-realin sellu         | 289  | 298  | 289  | 264   | 251    |

TUOTANTO, 1000 tonnia

Neljänneksittäin

|                        | II 01 | I 01 | IV 00 | III 00 | II 00 |
|------------------------|-------|------|-------|--------|-------|
| Commercial printing    | 325   | 373  | 373   | 412    | 197   |
| Home & Office          | 221   | 246  | 272   | 282    | 47    |
| Publishing *)          | 272   | 313  | 342   | 314    | 299   |
| Zanders                | 88    | 93   |       |        |       |
| Kartonki               | 161   | 182  | 174   | 179    | 149   |
| Fluting                | 54    | 57   | 60    | 67     | 53    |
| Liner *)               | 31    | 30   | 37    | 41     | 33    |
| CTMP                   | 25    | 28   | 26    | 29     | 23    |
| Metsä Tissue           | 98    | 105  | 93    | 102    | 99    |
| Metsä-Botnian sellu *) | 209   | 245  | 263   | 290    | 239   |
| M-realin sellu         | 261   | 298  | 297   | 306    |       |

\*) Vastaavat M-realin omistusosuutta Metsä-Botniassa ja MD Papierissa.